
ABR DOS SANTOS REGINA PERLA ND000619 SF35 BRA PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA

ABR KOUAKOU KEVIN ARISTIDE NC001505 SM35 CIV CH021 A.S. DILET.LIB.ATLETICA RAPINO

BZ CRESPI TOUNKARA MOUSTAPHA CF029430 SM SEN BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA

BZ JBARI KHALID VA012035 SM MAR BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA

BZ YALLY MAMADOU ABDOULAYE VA013932 SM SEN BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA

CAL MAGENGEZHA CHANTEL SF000118 SF ZIM CS361 COSENZA K42

CAM ADIM ISMAIL GC000150 SM35 MAR NA992 CAIVANO RUNNERS

CAM DOVHOPOLYUK LYUBOV MA038374 SF55 UKR SA126 A.S.D.  ATL. VIS NOVA

CAM HERATH MUDIYANSELAGE AJITH KITHSIRI ME003638 SM45 SRI NA619 A.S.D.POD.BOSCO DI CAPODIMONTE

CAM JANAT HANANE NA016223 SF35 MAR NA206 A.S.D. POD. 'IL LAGHETTO'

CAM KADIRI HAMID MD000946 SM35 MAR NA206 A.S.D. POD. 'IL LAGHETTO'

CAM KARUNANAYAKA SILVA KRISANTA KUMARA ME004682 SM50 SRI NA206 A.S.D. POD. 'IL LAGHETTO'

CAM KODOM SOLOMON ME001488 SM GHA NA206 A.S.D. POD. 'IL LAGHETTO'

CAM LAMACHI ** MERIYEM MD000579 SF MAR NA033 ASD INTERNATIONAL SECURITY S.

CAM MARHNAOUI TARIK LF003229 SM35 MAR BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE

CAM ROQTI ABDERRAFII MB000405 SM35 MAR NA206 A.S.D. POD. 'IL LAGHETTO'

CAM TALIB RACHID MA041267 SM MAR NA206 A.S.D. POD. 'IL LAGHETTO'

CAM ZITOUNI YOUNESS ME004461 SM35 MAR NA206 A.S.D. POD. 'IL LAGHETTO'

EMI ADELEKE SAMUEL JOHN GF002289 PM NGR PC084 ATL. PIACENZA

EMI AGLA SAID GB005323 SM35 MAR BO124 ATL. CASTENASO  CELTIC DRUID

EMI AIDEYAN THEODORA OSARUONAMEN GH002708 JF NGR FC038 EDERA ATL. FORLI

EMI BAZHAR ** TAOUFIK EF002960 SM35 MAR RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

EMI BENHAMDANE RACHID GD001078 SM MAR RN503 A.S.D. DINAMO SPORT

EMI BONELL MORA ALMICAR DEMETRIO GL000082 SM40 CUB RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI

EMI BOUSSABBABA AYOUB CF050267 SM MAR PC084 ATL. PIACENZA

EMI CACAJ MIRELA GH002274 SF45 ALB RA531 DOMANI ARRIVA SEMPRE 

EMI CHARFAOUI SMAIL GD000729 SM MAR RN503 A.S.D. DINAMO SPORT

EMI CHOUKRI OMAR GE001681 SM35 MAR MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD

EMI DIAMANTI OKSANA GB004922 SF35 UKR BO434 ATLETICA BLIZZARD

EMI DIAW ** MAMADOU BAMBA GG006315 SM40 SEN PR206 ATLETICA MANARA

EMI EL HACHLIMI ABDELHAFID GA047407 SM45 MAR PR568 ATL. CASONE NOCETO

EMI ELEZI ERIDA GG007293 SF35 ALB PR068 C.U.S. PARMA

EMI GRAMAJO TOBIAS ERNESTO LA042915 SM40 ARG RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.

Nel presente elenco sono inclusi esclusivamente gli atleti stranieri extracomunitari delle categorie Juniores, Promesse e Seniores che rispettano le condizioni del p. 3.2.2 

delle Disposizioni Generali 2018. Gli atleti stranieri che hanno ottenuto la qualifica di "Italiano Equiparato" partecipano al C.d.S. Assoluto su pista in "Quota Italiani" sulla 

base del p.3.2 delle Disposizioni Generali 2018

ELENCO ATLETI AUTORIZZATI A PARTECIPARE IN "QUOTA STRANIERI" AL C.D.S. ASSOLUTO 2018 (elenco del 25 maggio 2018) 



EMI HASAN FLORICA GG006751 SF55 MDA PR568 ATL. CASONE NOCETO

EMI INANIR ** CAVIT GB005269 SM55 TUR BO041 ATL. GNARRO JET MATTEI

EMI JECHIU ANDRIAN GG003643 SM35 MDA PR099 ATL. BARILLA

EMI KARIM ABDERRAHIM GG002520 SM40 MAR PR396 TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB

EMI MATVIYCHUK VASYL AK009068 SM35 UKR BO005 G.S. GABBI

EMI MOUKRIM IMAD GB004812 SM MAR BO138 POL. PORTA SARAGOZZA

EMI SHAHINAJ XHEMAL GF001617 SM45 ALB PC454 A.S.D. BIPEDI

EMI TSEGAYE YONAS GG006741 SM ERI PR528 BALLOTTA CAMP

FVG ARARSE KEBEDEW HALEFOM FE014130 SM ERI UD071 ATLETICA BUJA

FVG KAMALI ** YOUSSEF EA031531 SM35 MAR PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI

FVG LONIE JASON FA005676 SM45 USA TS534 CRAL POSTE ITALIANE TRIESTE

FVG NIHORIMBERE CELESTIN FC010777 SM BDI PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI

FVG RAMSEY ** KIMBERLY ANN FC008994 SF40 USA PN527 ATLETICA AVIANO

FVG SANCHEZ MORA CARLOS ALBERTO FC008741 SM35 ECU PN500 G. P. LIVENZA SACILE

LAZ BOURGEOIS ** MONIQUE LA024705 SF55 SUI RM014 A.S.D. LIBERATLETICA

LAZ CADME PARRA MESIAS OCTAVIO LA073776 SM40 ECU RM262 FASHIONSPORT

LAZ CAISALETIN CUSANGUA NELLY GUADALUPE LE004397 SF40 ECU RM009 G.S.D. LITAL

LAZ CAMARA SELLOU LC002832 SM SEN LT270 POLI GOLFO

LAZ CASTILLO PANEZO ** GUIDO FAVIO LE010332 SM50 ECU RM017 ATL. MONTE MARIO

LAZ CHEN RAN LA076490 SM55 CHN RM017 ATL. MONTE MARIO

LAZ DERHEMI XHAVIT LA060791 SM65 ALB RM014 A.S.D. LIBERATLETICA

LAZ EL MAKHROUT CHERKAOUI LA064072 SM35 MAR VT050 A.S.D. AT RUNNING

LAZ ELEGADO MANOLITO MINA LE023762 SM55 PHI RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA

LAZ EMBAYE ELIYAS QC171150 SM ERI RM173 LBM SPORT TEAM

LAZ FLYNN MELISSA ANNE LE020607 SF40 AUS RM141 A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI

LAZ HUSSAIN KHALIL LE017009 SM35 SYR RM094 ITALIA MARATHON CLUB

LAZ JOHNSON ** ELIZABETH MARY LE002091 SF35 USA RM189 G.S. CAT SPORT ROMA

LAZ LEVI ** JONATHAN LE009433 SM60 USA RM173 LBM SPORT TEAM

LAZ MANI ANDRE MARIE LE018429 SM40 CMR RM165 U.S. ROMA 83

LAZ MATSUDA TAKEHIRO LA067209 SM50 JPN RM176 RUNNING CLUB MARATONA DI ROMA

LAZ MINANI RASHID LE005678 SM BDI RM017 ATL. MONTE MARIO

LAZ MOSTORINO RIVERA WILLIAM ALFREDO LE017777 SM40 PER RM189 G.S. CAT SPORT ROMA

LAZ NOMI MOTOKO LE009983 SF50 JPN RM173 LBM SPORT TEAM

LAZ O'BRIEN CATHLEEN ERIN LA067836 SF55 USA RM212 OLIMPIA 2004

LAZ OZIGBO OSAREMEN GODSTIME LE010749 SM NGR RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA

LAZ RADOUAN ** HAKIM GB001298 SM40 MAR LT260 A.S.D. INTESATLETICA

LAZ ROCCHI AURELIA LE015924 SF50 MDA RM032 A.S.D. VILLA DE SANCTIS



LAZ SEMENIAK IRYNA CC063982 SF UKR RM267 CALCATERRA SPORT ASD

LAZ SMOLYAR VALENTYNA LA067059 SF45 UKR RM041 G.S. BANCARI ROMANI

LIG BARNES PABLO BA343492 SM40 ARG SV019 ATLETICA VARAZZE

LIG CHIHAOUI RIDHA BEN LAZHAR BA340943 SM40 TUN GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

LIG LEHMANN BEAT PETER BA341092 SM75 SUI SV019 ATLETICA VARAZZE

LIG LOAYZA DUENAS MILAGROS BEATRIZ BE002356 SF45 PER SV019 ATLETICA VARAZZE

LIG RITY MOHAMED BB003952 SM35 MAR GE140 DELTA SPEDIZIONI

LIG VARGAS YEPEZ ** ANDREA CAROLINA BB005029 SF ECU GE009 ASD ZENA RUNNERS

LOM AJBIRANE MOHAMED CD007764 SM MAR CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

LOM APPUHAMY ARADASIWATTA CB056758 SM55 SRI BS364 G.S. ATL. REZZATO

LOM AYACHI AYMEN TE000432 SM TUN MI077 CUS PRO PATRIA MILANO

LOM BA CODOU CB062650 JF SEN BG036 ATL. SALETTI

LOM BAMAAROUF TARIQ AG050093 SM35 MAR MI106 S.S. ATL. DESIO

LOM BEN KACEM MOHAMED CF021565 SM35 MAR PV850 ASD GP GARLASCHESE

LOM CEESAY MASAMBA CF051995 SM GAM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906

LOM COTUN VADIM CH050826 SM40 MDA PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

LOM EL AZZOUZI HASSAN CA152765 SM50 MAR MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA

LOM EL KASMI MOHAMMED CC055492 SM35 MAR BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO

LOM EPAGNA JONGWANE THOMAS GERALD CH053519 SM CMR PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

LOM GARCIA CORNEJO JORGE ALEJANDRO CH053799 SM35 CHI PV358 G.P. AVIS PAVIA

LOM GARCIA LUNA ** DIONICIO JOSE CF040639 SM DMA MI089 PRO SESTO ATL.

LOM GASSAMA OUSMANE CC063745 SM SEN BS355 U. ATL. VALTROMPIA

LOM GHEMIS NADEJDA CC062975 SF45 MDA BS364 G.S. ATL. REZZATO

LOM GIBSON CASTANEDA JUAN WILFREDO CB065825 SM45 PER BG147 ATL. VILLONGO

LOM GUEYE ** MAMADOU CB053084 SM SEN BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

LOM HEV'YUK MARIYA CF056225 SF45 UKR MI646 ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC

LOM HUSSEIN ZMNAKO WALI HUSSEIN GF002513 SM IRQ PV599 ATL. PAVESE

LOM JACINTO ANGELES CESAR AUGUSTO CF022731 SM40 PER MI403 MARTESANA CORSE

LOM KOUASSI NZELIBESSE DONALDSON CK007182 SM CIV VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.

LOM LLACUA BONIFACIO JUAN CARLOS CF031315 SM40 PER MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

LOM MAGALAGE PERERA PIYAL NISHANTHA CF045986 SM45 SRI MI388 ATL. STRAMILANO

LOM MAR MALICK CB065422 SM45 SEN BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO

LOM MORCHID MOHAMMED KA019361 SM MAR MI710 ATLETICA MONZA

LOM MUCA FLUTURA CC054571 SF40 ALB BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO

LOM MUSAH NADIATU CC060441 JF GHA BS278 ATL. CARPENEDOLO

LOM NADER RAHHAL CK005022 SM45 MAR VA394 ATL. ARCISATE

LOM NASU KANAKO CF051067 SF45 JPN MI296 ATL. LAMBRO MILANO



LOM OMAR OSMAN ABDI CF046607 SM45 SOM MI552 G.S. MONTESTELLA

LOM OUASSOUR REDOUANE CB000033 SM MAR MI618 ABC PROGETTO AZZURRI

LOM POLOVINA GENTIAN CF051386 SM35 ALB MI210 S.CLUB LIB. SESTO

LOM PUMACURO GUALOTUNA SEGUNDO EDISON CF028740 SM40 ECU MI579 U.S. MILANESE

LOM QUEQUESANA MAMANI EDDY CF049896 SM40 BOL MI552 G.S. MONTESTELLA

LOM ROBERTS ** LUKE CK012038 SM45 AUS VA550 ATL. GAVIRATE

LOM SAITO SHIORI CF043514 SF35 JPN MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO

LOM SECK ** MOR CF024439 SM SEN MI710 ATLETICA MONZA

LOM TORO VERONICA NOEMI CB064851 SF35 ARG BG425 MEDIRUN CUS BERGAMO

LOM VARNAKOV SERGII CH053133 SM35 UKR PV110 ATL.  CENTO TORRI PAVIA

MAR DIOP OUSSEYNOU FALL HB000972 SM SEN AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

MAR HALLABOU RACHID HF000583 SM45 MAR MC018 POL ACLI MACERATA

MAR KOECH JOASH KIPRUTO HD002230 SM KEN MC025 ATL. POTENZA PICENA

MAR PAZDNIAKOU YURY HE000604 SM BLR PU003 CUS URBINO

MAR RONO JULIUS KIPNGETICH HD001260 SM KEN MC007 ATL. RECANATI

MAR SAVECHKO YANA HB003790 SF UKR MC034 GROTTINI TEAM

MAR SONG LIYAN HC002423 SF55 CHN AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR.

MOL FEIJO MOURA IRAI PB001611 SF BRA CB032 PODISTICA  AVIS CAMPOBASSO

PIE ABERA TARIKUA FISEHA AG043816 SF ETH TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

PIE BAYKOVA ** YULIA CD004589 SF35 RUS NO059 TRAIL-RUNNING

PIE EVERTSEN DAVID ALAN JC005056 SM45 USA TO015 ATLETICA CANAVESANA

PIE JALLOW KEBBA AF021670 SM GAM NO042 ATLETICA TRINACRIA

PIE NIANG MOUHAMADOU BAMBA AG047426 SM SEN TO001 C.U.S. TORINO

PIE OUYAT SALAH QA176844 SM40 MAR VB058 SPORT PROJECT VCO

PIE POPOVYCH ** ALINA AK011876 JF UKR VB013 G. S. D. VALDIVEDRO

PIE SARR SIDY AG046963 SM40 SEN TO001 C.U.S. TORINO

PIE SBAAI YOUSSEF AG043444 SM35 MAR TO271 TEAM MARATHON S.S.D.

PIE SINGH MANDEEP AE023671 SM IND CN006 G.S.D. POD. BUSCHESE

PUG AGHZALA LOTFI QA010735 SM55 TUN BA082 ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI

PUG LABANI SOUMIYA QA176811 SF40 MAR BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA

PUG SAKINE ALLUL QF001562 SM40 SUD TA408 A.S PODISTICA TARAS 

PUG SINGH JASDEV QB005764 SM45 IND BA587 LA PIETRA

SAR IBNORIDA MORAD UA178843 SM40 MAR SS043 G.S. ATL OLBIA

SAR SALL ABDOULAYE UE004616 SM SEN SS059 ATL LEGG PORTO TORRES

SIC BIBI HAMAD TG000796 SM35 MAR PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA

SIC BOUMALIK ABDELKRIM TA038422 SM50 MAR AG463 A.S.D. ATLETICA CANICATTI

SIC IDRISSI MOHAMED TB000504 SM MAR CL523 MEGA HOBBY SPORT



SIC IWAGUCHI MIKA TD002344 SF40 JPN CT567 A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO

SIC MINGUEDI NKOLOLO TA041627 SM CGO CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA

TN WYATT JONATHAN CRAIG DA012095 SM45 NZL TN101 ATLETICA TRENTO

TN YEMANE NEGASI ADIAM DA015964 SF35 ERI TN104 GS VALSUGANA TRENTINO

TOS AGUILAR PIERINA JA109737 SF PER LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

TOS EL KHALIL YASSIN KA019819 SM MAR AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA

TOS IRABARUTA OLIVIER GG007139 SM BDI LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE

TOS JAMALI JILALI JA105534 SM35 MAR LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE

TOS KANDA JONATHAN KOSGEI JC008236 SM35 KEN FI021 ATL. CASTELLO

TOS KISORIO HOSEA KIMELI JC003755 SM KEN LU100 ATL. VIRTUS  CR LUCCA

TOS OLIVA MENDEZ LUIS ANGEL JD000850 SM CUB GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA

TOS SEYE IBRAHIMA JC002726 SM SEN LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO

TOS SIMUKEKA JEAN BAPTISTE JF000643 SM35 RWA LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA

UMB CHAFIQI AHMED KC000401 PM MAR TR009 G.S. AMLETO MONTI

UMB FARISI HAMZA KC000947 SM MAR TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

UMB NGENO DANIEL KIPKIRUI LF002159 SM35 KEN TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

UMB THOMAS HARRISON KB004150 SM GHA PG038 ATLETICA AVIS PERUGIA

VEN ABDUL HADI HUSSEIN AHMED EG005539 SM65 USA VI629 ATL.BASSANO RUNNING STORE

VEN CALANCEA ALIONA EC006419 SF35 MDA PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA

VEN CIUMACENCO ALINA EG007812 SF MDA VI626 ATL.VICENTINA

VEN COULIBALY MOUSSA EE011671 PM CIV TV398 A.S.D. TEAM TREVISO

VEN ENEH CHUKWUNONSO ELIAS EC002789 SM NGR VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949

VEN ENGLE JENNIFER KRISTEN EG006629 SF40 USA VI654 VICENZA RUNNERS

VEN HAOUL ** ABDERRAZAK GD000226 SM40 MAR RO297 SALCUS

VEN IRIMCA MIHAI ED000873 PM MDA RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ADS

VEN KNAK IANA EG008308 SF35 BRA VI666 ASD NICO RUNNERS

VEN ROJAS MARIA MIRIAM EG007987 SF40 ARG VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT

VEN SIRBU MIHAIL EB024147 JM MDA BL004 G.S. QUANTIN ALPENPLUS

**atleti in regime di sospensione


